Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »  октября 2018 г.                  г. Кирсанов                              №  1089

О внесении изменений в постановление администрации города от
30.05.2017г. №523 «Об утверждении Положения  и состава коллегии
администрации города»

  В связи с кадровыми изменениями,  администрация города
постановляет:

  1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению
администрации города от 30.05.2017г. №523 «Об утверждении Положения  и
состава коллегии   администрации города» утвердив его в новой редакции
согласно приложению.

2.Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города.

4.Признать утратившими силу постановления администрации города от
06.06.2018 №542, от 27.06.2018 №734, от 13.08.2018 №795 «О внесении
изменений в постановление администрации города от 30.05.2017г. №523 «Об
утверждении Положения  и состава коллегии   администрации города».
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации города Т.С.Савину.

Глава  города                                                                                   С.А.Павлов